
2019-2020 semaine 9

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
24.2.20 25.2.20 26.2.20 27.2.20 28.2.20 29.2.20 1.3.20

945-1200 930-1130 1100-1300 930-1200 1000-1100 1100-1145
GS/LHC Fribourg/GS

2100-2215 2030-2200 GS/Yverdon
1945

1715-1830 615-730 615-715 1915-2015 Lugano/AGFH 1000-1045 AGFH/Lugano
1945-2045 730-815 2015 1200-1300 1600

2030-2130

1600-1700 615-715 1630-1745 Kloten/AGFH Rappi/AGFH
1915-2015 1915

1230-1330
1200-1315 GFH/Ajoie 1215-1315 Fribourg/GFH

1730 1330
Pâtisseries

1945-2045 1900-2000 GS/PLO
1700-1830

1900-2000 1345-1445 1815-1915 HCC/GS
1500-1545 1445

1845-1945 1800-1900 Fribourg/GS
1145

1845-1945 1800-1900 Sensee/GS GS/Griffons
1200 1300

1845-1945 1800-1900 Fribourg
1130

1845-1945 1830-1930 1445-1545

1830-1930 1445-1545 2a Vernets
900

1730-1830 1445-1545

1730-1830 830-945 Meyrin
1700

945-1045 Nyon
1600-1700 900

2015-2130

GFH 1500-1545 GFH 1600-1700 GFH 1530-1615
GSHCA 1800-1900

2145-2315 ACA/CPM
1900

2145-2300

ÉvènementsGlace extérieur Glace intérieur Match domicile Match extérieur Off-ice

U9-2

EDH

ACA

PâtisseriesRemarques

Gardiens

Seniors

Cantonale
Nationale

Autre

SWHL

U15 A

U11-1

U11-2

U9-1

U13 Élite

U13 Top 1

U13 Top 2

U13 A

NL

U20 Élite

U17 Élite

U15 Élite

U20 A

GS2


